П Р И К А З

от22 августа2024 г. с. Столбовое№264

Об организации дежурства классов,

администрации и педагогов по школе

 В соответствии со ст. 28 «Компетенции, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации», согласно Плана работы школы на

2024/2025 учебный год, с целью контроля за соблюдением Правил внутреннего

трудового распорядка, режима работы школы, расписания занятий и

обеспечения безопасности работников и учащихся вМБОУ

«Столбовскаясредняя школа имени Героя Советского Союза Н.А. Токарева»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дежурство по школе в течение 2024/2025учебного года:

а) Администрации и учителей (дежурство на этажах школы с 7:40 до 14:10

с понедельника по пятницу) (Приложение 1);

б) Учащихся (дежурство класса на этажах школы с 7:40 до 14:10 с

понедельника по пятницу) (Приложение 2);

2. Назначить дежурных учителей ответственными за предупреждение

травматизма во время перемен. Ответственность за составление и

своевременную корректировку графиков дежурства учителей возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Поповой К.А.

3. Утвердить График дежурства классов по школе (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Попову К.А.

И.о директораЕ.В.Гадурик

С приказом  ознакомлены:

_______________________ О.Ю.Пирогова «__»_____________2024 г.

_______________________ С.В.Валеева «__»_____________2024 г.

_______________________ С.М.Нурмамбетова «__»_____________2024 г.

_______________________ Т.В.Степкина «__»_____________2024 г.

_______________________ И.В.Евчук «__»_____________2024 г.

_______________________ Е.В.Ларина «__»_____________2024 г.

_______________________ А.Г.Литвинова «__»_____________2024 г.

_______________________ Р.Б.Есакова «__»_____________2024 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СТОЛБОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

_______________________ Э.Ш.Мустафаев «__»_____________2024 г.

_______________________ Л.А.Кузнецова «__»_____________2024 г.

_______________________ В.А.Сатурина «__»_____________2024 г.

_______________________ Е.И.Лысякова «__»_____________2024 г.

_______________________ К.А.Попова «__»_____________2024 г.

_______________________ Е.Б.Омельяненко «__»_____________2024 г.

_______________________ К.И.Малиновская «__»_____________2024 г.

ГРАФИК  ДЕЖУРСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ И  УЧИТЕЛЕЙ ПО ШКОЛЕ

Администратор

Дежурный учитель

1 этаж

Дежурный

учитель

2 этаж

ПОНЕДЕЛЬНИК

МалиновскаяКаринэИль

ясовна

 Мустафаева

С.З.
 Классныйруководи

тельдежурногокласса

Р.Б.Есакова

ВТОРНИК

Попова Кристина

Анатольевна

 Евчук И.В.
 Классныйруководи

тельдежурногокласса

Кузнецова Л.А.

СРЕДА

ЛитвиноваАнгелинаГри

горьевна

 Валеева С.А.
 Классныйруководи

тельдежурногокласса

Беловежкин

А.Н.

ЧЕТВЕРГ

Гадурик Екатерина

Владимировна

 НурмамбетоваС.М.

 Классныйруководи

тельдежурногокласса

Малиновская К.И.

ПЯТНИЦА

Нурмамбетова Светлана

Мичеславовна

 Омельяненко

Е.Б.
 Классныйруководи

тельдежурногокласса

Попова К.А.

Приложение 2

К приказу №264 от 22.08.2024

График

дежурства классов по школе

Приложение 1

к приказу №264 от 22.08.2024г.

на I полугодие 2024/2025 учебного года

I четверть

Дни дежурства Дежурный класс Классный руководитель

02.09.24 - 06.09.24 6 Пирогова О.Ю.

09.09.24 - 13.09.24 7 Попова К.А.

16.09.24 – 20.09.24 8 Нурмамбетова С.М.

23.09.24 – 27.09.24 9 Мустафаев Э.Ш.

30.09.24 – 04.10.24 10 Степкина Т.В.

07.10.24 – 11.10.24 6 Пирогова О.Ю.

14.10.24 – 18.10.24 7 Пирогова О.Ю.

21.10.24 – 25.10.24 8 Нурмамбетова С.М.

II четверть

Дни дежурства Дежурный класс Классный руководитель

05.11.24 – 08.11.24 9 Мустафаев Э.Ш.

11.11.24 – 15.11.24 10 Степкина Т.В.

18.11.24 – 22.11.24 6 Пирогова О.Ю.

25.11.24 – 29.11.24 7 Попова К.А.

02.12.24 – 06.12.24 8 Нурмамбетова С.М.

09.12.24 – 13.12.24 9 Мустафаев Э.Ш.

16.12.24 – 20.12.24 10 Степкина Т.В.

23.12.24 – 28.12.24 6 Пирогова О.Ю.

График

дежурства классов по школе

на II полугодие 2024/2025 учебного года

Шчетверть

Дни дежурства Дежурный класс Классный руководитель

13.01.25 – 17.01.25 7 Попова К.А.

20.01.25 – 24.01.25 8 Нурмамбетова С.М.

27.01.25 – 31.01.25 9 Мустафаев Э.Ш.

03.02.25 – 07.02.25 10 Степкина Т.В.

10.02.25 – 14.02.25 5 Сатурина В.А.

17.02.25 – 22.02.25 6 Пирогова О.Ю.

25.02.25 – 28.02.25 7 Попова К.А.

03.03.25 – 07.03.25 8 Нурмамбетова С.М.

11.03.25 – 14.03.25 9 Мустафаев Э.Ш.

17.03.25 – 21.03.25 10 Степкина Т.В.

IV четверть

Дни дежурства Дежурный класс Классный руководитель

24.03.25 – 28.03.25 5 Сатурина В.А.

07.04.25 – 11.04.25 6 Пирогова О.Ю.

14.04.25 – 18.04.25 7 Попова К.А.

22.04.25 – 25.04.25 8 Нурмамбетова С.М.

28.04.25 – 30.04.25 9 Мустафаев Э.Ш.

05.05.25 – 08.05.25 10 Степкина Т.В.

12.05.25- 16.05.25 5 Сатурина В.А.

19.05.25 – 26.05.25 6 Пирогова О.Ю.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-25T15:39:59+0500